[ Ghi tên đơn vị đăng ký

 mua phần mềm ]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………., ngày … tháng … năm 2020

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA PHẦN MỀM
Kính gửi: Công ty Công nghệ phần mềm Tiến Minh
Công ty ...
[ Ghi tên đơn vị đăng ký mua phần mềm ]
Địa chỉ : .......................................................................................................................
Số điện thoại :...........................................................
Fax:......................................

Số tài khoản..................................................................................................................
Mã số thuế : .................................................................................................................
Người đại diện :

Ông/Bà : ..................................................................Chức vụ : Giám đốc
Ông/Bà : ..................................................................Chức vụ : Trưởng phòng
Đặt mua các phần mềm sau :

- DTBK2020E .......... bộ  x ..................
=  ........................
VNĐ
- DTBK2020P .......... bộ  x ..................
=  ........................
VNĐ
- DTBK2020S .......... bộ  x ..................
=  ........................
VNĐ
- KTXDCB     ........... bộ  x ..................
=  ........................
VNĐ
- DTBKAV      .......... bộ  x ..................
=  .......................
VNĐ
- Tổng cộng

=  ........................
VNĐ
Phương thức chuyển giao : (Chọn 1 trong các phương thức sau )
- Chuyển giao phần mềm gián tiếp qua điện thoại, fax, email...
- Chuyển giao phần mềm trực tiếp cho ........... cán bộ của công ty.

- Tổ chức đào tạo nghiệp vụ và chuyển giao phần mềm cho...........cán bộ.

- Chi phí đào tạo nghiệp vụ và chuyển giao phần mềm là ...............................
Tổng cộng : .................................................................................................................
(Ghi bằng chữ :............................................................................................................)

Thời gian chuyển giao: ...............................................................................................
Hình thức thanh toán : (Thanh toán bằng tiền mặt / chuyển khoản)

Thời hạn thanh toán : .................................................................................................
[TÊN ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ MUA PHẦN MỀM]
GIÁM ĐỐC

(Ký tên và đóng dấu)

Quí khách có thể gửi “Phiếu đăng ký mua phần mềm” về Cty TNHH CNPM Tiến Minh theo địa chỉ : 31 Đức Lợi 1, P. Thuận Phước, Q. Hải Châu,  TP. Đà Nẵng; hoặc gửi bản scan/chụp vào địa chỉ email: tienminhsoft@gmail.com